
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV-Ambito Territoriale di Vibo Valentia  

Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

 

 
Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.: 96007280793 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia/ 

 
 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto dell’ U.S.R. per la Calabria, prot. AOODRCAL n. 14483 del 

25.07.2022, di individuazione dei docenti destinatari della proposta di assunzione 

a tempo indeterminato inclusi nelle graduatorie di merito vigenti, sulla rispettiva 

classe di concorso o tipologia di posto, nella provincia per ciascuno indicata; 

VISTI gli esiti delle elaborazioni della Fase 2 della procedura di informatizzazione delle 

nomine in ruolo per l’a.s. 2022/23, inerenti alla scelta della sede dei docenti 

individuati all’esito delle precedenti fasi; 

VISTO il proprio decreto, prot. AOOUSPVV n. 4443 del 28.07.2022, relativo 

all’assegnazione della sede per i docenti inclusi nelle graduatorie ad esaurimento 

della provincia di Vibo Valentia e nelle graduatorie di merito vigenti, individuati 

quali destinatari della proposta di assunzione a tempo indeterminato sulla 

rispettiva classe di concorso o tipologia di posto, per l’a.s. 2022/23, con 

decorrenza giuridica 1° settembre 2022 ed economica dalla presa di servizio.  

VISTO in particolare, l’accantonamento disposto con il succitato decreto, prot.  

AOOUSPVV n. 4443 del 28.07.2022, sul posto di sostegno della scuola primaria 

(ADEE) assegnato alla docente Garrì Melissa, nata il 30.07.1974, ai sensi dell’art. 

3 del succitato decreto prot.  AOODRCAL n. 14483 del 25.07.2022;  

PRESO ATTO del decreto della Direzione Generale dell’U.S.R. per la Calabria, prot. 

AOODRCAL n. 1187 del 25.01.2023, con il quale la docente Garrì Melissa è stata 

individuata quale avente titolo a nomina con riserva, ai sensi dell’art. 4 del decreto 

prot. AOODRCAL n. 14483 del 25 luglio 2022;  

PRESTO ATTO dell’art. 3 del succitato decreto prot. AOODRCAL n. 1187 del 25.01.2023, ai 

sensi del quale “gli effetti giuridici dell’individuazione con riserva, in attesa del 

riconoscimento ministeriale, decorrono dall’1 settembre 2022, mentre quelli 

economici decorrono dalla data di effettiva presa di servizio autorizzata, sin dal 

corrente anno scolastico, con il presente decreto;  

RITENUTO pertanto, in ragione di quanto disposto ai sensi del succitato decreto prot. 

AOODRCAL n. 1187 del 25.01.2023, di dover procedere all’annullamento del 

proprio decreto, prot. AOOUSPVV n. 4443 del 28.07.2022, in riferimento 

all’accontamento disposto sul posto di sostegno della scuola primaria (ADEE)      

assegnato alla docente Garrì Melissa all’esito della fase II della procedura 

informatizzata relativa alle nomine in ruolo per l’a.s. 2022/23;  

 

DISPONE 

 

Art. 1   Per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, è annullato il proprio decreto 

prot. AOOUSPVV n. 4443 del 28.07.2022, in riferimento all’accontamento del posto di 

sostegno della scuola primaria (ADEE) assegnato alla docente Garrì Melissa, nata il 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia/


Il Responsabile del Procedimento: dott. Saverio Villetti saverio.villetti@istruzione.it  

Il Responsabile dell’Istruttoria: 

 
   

 
 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.: 96007280793 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia/ 

 
 

30.07.1974, all’esito della fase II della procedura informatizzata relativa alle immissioni in 

ruolo per l’anno scolastico 2022/23. 

 

Art. 2 Per l’effetto, la docente Garrì Melissa è individuata ai sensi dell’art. 4 del decreto prot. 

AOODRCAL n. 14483 del 25.07.2022, ed assegnata, con decorrenza giuridica 01.09.2022, 

su posto di sostegno della scuola primaria (ADEE), presso la sede dell’Istituto scolastico “N. 

Carchidi” di Serra San Bruno (VVEE824017). 

 

Art. 3 Per effetto di quanto disposto ai sensi del decreto prot. AOODRCAL n. 1187 del 25.01.2023, 

gli effetti economici dell’individuazione con riserva decorrono dalla data di effettiva presa di 

servizio autorizzata, sin dal corrente anno scolastico, con il predetto decreto. 

 

Art.4 Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati 

dall’ordinamento giuridico vigente. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

                            Concetta Gullì                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 Alla Direzione Generale U.S.R. Calabria ufficio I  SEDE 

 

 All’I.C. “ A. Tedeschi” di Serra San Bruno  SEDE 

 

Alla docente Garrì Melissa 

C/O studio legale Avv. Stefano Luciano 

 

Al Sito web  SEDE 

 

 

 

                                              Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

mailto:saverio.villetti@istruzione.it
mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia/

		2023-01-27T11:39:07+0000
	GULLI CONCETTA


		2023-01-27T13:08:14+0100
	protocollo




